
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 1,092,000.78 0.00 0.001,958,143.68 54,285.71 1,903,857.97

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 1,092,000.78 0.00 0.001,958,143.68 54,285.71 1,903,857.97

000 - SIN PROYECTO 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 1,092,000.78 0.00 0.001,958,143.68 54,285.71 1,903,857.97

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 865,000.78 0.00 0.001,216,143.68 5,714.29 1,221,857.97

000 - SIN OBRA 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 865,000.78 0.00 0.001,216,143.68 5,714.29 1,221,857.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,216,143.68 5,714.29 1,221,857.97 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 865,000.78 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,097,143.68 0.00 1,097,143.68 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 0.00 831,000.78 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 5,714.29 5,714.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 106,000.00 0.00 0.00371,000.00 0.00 371,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 106,000.00 0.00 0.00371,000.00 0.00 371,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

371,000.00 0.00 371,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 106,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 318,000.00 0.00 318,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 79,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,500.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,500.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00224,000.00 60,000.00 164,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00224,000.00 60,000.00 164,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 60,000.00 164,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 60,000.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 179,684.47 179,684.47 179,684.47 1,447,150.16 0.00 0.003,474,103.74 702,894.73 2,771,209.01

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 179,684.47 179,684.47 179,684.47 1,447,150.16 0.00 0.003,474,103.74 702,894.73 2,771,209.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 179,684.47 179,684.47 179,684.47 1,447,150.16 0.00 0.003,474,103.74 702,894.73 2,771,209.01

001 - TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 179,684.47 179,684.47 179,684.47 964,436.42 0.00 0.002,681,996.72 661,168.45 2,020,828.27
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000 - SIN OBRA 0.00 179,684.47 179,684.47 179,684.47 964,436.42 0.00 0.002,681,996.72 661,168.45 2,020,828.27

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

782,000.00 63,500.00 845,500.00 0.00 42,400.00 42,400.00 42,400.00 388,130.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 600,000.00 17,000.00 583,000.00 0.00 21,650.00 21,650.00 21,650.00 0.00 335,950.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 0.00 80,500.00 80,500.00 0.00 20,750.00 20,750.00 20,750.00 0.00 180.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,148,996.72 550,190.58 598,806.14 0.00 42,227.75 42,227.75 42,227.75 392,558.42 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

209,996.72 0.00 209,996.72 0.00 3,954.49 3,954.49 3,954.49 0.00 197,671.51 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

325,000.00 210,525.58 114,474.42 0.00 11,202.64 11,202.64 11,202.64 0.00 59,553.17 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 50.62 50.62 50.62 0.00 4,008.74 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 2,010.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,960.00 76,000.00 106,960.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 29,960.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 23,040.00 0.00 23,040.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 5,940.00 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

25,000.00 34,335.00 59,335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,335.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500,000.00 450,000.00 50,000.00 0.00 4,220.00 4,220.00 4,220.00 0.00 39,080.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

751,000.00 227,477.87 523,522.13 0.00 80,056.72 80,056.72 80,056.72 183,248.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

89,000.00 100,000.00 189,000.00 0.00 37,139.00 37,139.00 37,139.00 0.00 37,032.75 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 27,142.87 22,857.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,357.13 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 15,000.00 15,665.00 30,665.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 500,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 42,917.72 42,917.72 42,917.72 0.00 99,346.13 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

79,000.00 66,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,137.99 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 53,000.00 53,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 500.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 53,000.00 53,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACIÓN 
DE CONTROL 
TRIBUTARIO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 56,133.00 0.00 0.00210,000.00 51,200.00 158,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,133.00 0.00 0.00210,000.00 51,200.00 158,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 51,200.00 158,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,133.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 50,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,333.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 1,200.00 13,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,800.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
INFORMÁTICA Y 
SISTEMA

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.74 0.00 0.00163,107.02 9,473.72 172,580.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.74 0.00 0.00163,107.02 9,473.72 172,580.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

163,107.02 9,473.72 172,580.74 0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.74 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

163,107.02 9,473.72 172,580.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.74 0.00 0.00
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007 - INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL 
(INFOP)

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD MUNICIPAL 
AMBIENTAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 126,500.00 0.00 0.00644,000.00 104,540.00 539,460.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,500.00 0.00 0.00644,000.00 104,540.00 539,460.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,500.00 0.00 0.00644,000.00 104,540.00 539,460.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00245,000.00 78,540.00 166,460.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00245,000.00 78,540.00 166,460.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,000.00 81,500.00 163,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 210,000.00 68,500.00 141,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 17,500.00 6,000.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 17,500.00 7,000.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 2,960.00 2,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-173-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 2,960.00 2,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO DE 
LIMPIEZA Y 
MANTENIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00294,000.00 26,000.00 268,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00294,000.00 26,000.00 268,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

294,000.00 26,000.00 268,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 252,000.00 20,000.00 232,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 21,000.00 6,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - OFICINA MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00815,535.10 69,568.61 885,103.71

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00815,535.10 69,568.61 885,103.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00815,535.10 69,568.61 885,103.71

001 - ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00815,535.10 69,568.61 885,103.71

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00815,535.10 69,568.61 885,103.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

815,535.10 69,568.61 885,103.71 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 741,190.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

815,535.10 47,368.61 862,903.71 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 741,190.71 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 22,200.00 22,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - DESARROLLO SOCIAL 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00333,305.75 56,714.29 276,591.46

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00333,305.75 56,714.29 276,591.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00333,305.75 56,714.29 276,591.46

001 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00333,305.75 56,714.29 276,591.46

000 - SIN OBRA 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00333,305.75 56,714.29 276,591.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

333,305.75 56,714.29 276,591.46 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 30,058.44 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

84,500.00 15,500.00 69,000.00 0.00 10,268.02 10,268.02 10,268.02 0.00 4,161.98 0.00 0.00

51240 15-013-01 10 8 Beneficios Especiales 84,500.00 61,214.29 23,285.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,785.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

164,305.75 0.00 164,305.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,110.75 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 1,321,207.43 1,321,207.43 1,321,207.43 2,674,829.18 0.00 0.005,708,745.70 2,032,938.24 7,741,683.94

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 1,321,207.43 1,321,207.43 1,321,207.43 2,674,829.18 0.00 0.005,708,745.70 2,032,938.24 7,741,683.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 157,483.80 157,483.80 157,483.80 1,156,396.11 0.00 0.00808,745.70 2,081,454.54 2,890,200.24
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001 - PROGRAMA DE KA 
NIÑEZ,ADOLESCENCI
A Y 
JUVENTUD ,ATENCIÓ
N A LOS 
RETORNADOS 
EMIGRANTES

0.00 45,300.00 45,300.00 45,300.00 48,308.70 0.00 0.00108,745.70 127,000.00 235,745.70

000 - SIN OBRA 0.00 45,300.00 45,300.00 45,300.00 48,308.70 0.00 0.00108,745.70 127,000.00 235,745.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

108,745.70 127,000.00 235,745.70 0.00 45,300.00 45,300.00 45,300.00 48,308.70 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

108,745.70 100,000.00 208,745.70 0.00 45,300.00 45,300.00 45,300.00 0.00 47,975.70 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.00 0.00 0.00

002 - EDUCACIÓN 0.00 29,600.00 29,600.00 29,600.00 250,100.00 0.00 0.00350,000.00 38,500.00 388,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 29,600.00 29,600.00 29,600.00 250,100.00 0.00 0.00350,000.00 38,500.00 388,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 38,500.00 388,500.00 0.00 29,600.00 29,600.00 29,600.00 250,100.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 7 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 19,600.00 19,600.00 19,600.00 0.00 250,100.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 38,500.00 38,500.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SALUD 0.00 40,793.80 40,793.80 40,793.80 600,261.11 0.00 0.00350,000.00 1,613,938.24 1,963,938.24

000 - SIN OBRA 0.00 40,793.80 40,793.80 40,793.80 600,261.11 0.00 0.00350,000.00 1,613,938.24 1,963,938.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 1,613,938.24 1,963,938.24 0.00 40,793.80 40,793.80 40,793.80 600,261.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,000.00 1,044,738.24 1,394,738.24 0.00 26,593.80 26,593.80 26,593.80 0.00 599,291.11 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 569,200.00 569,200.00 0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 0.00 970.00 0.00 0.00

004 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 41,790.00 41,790.00 41,790.00 257,726.30 0.00 0.000.00 302,016.30 302,016.30

000 - SIN OBRA 0.00 41,790.00 41,790.00 41,790.00 257,726.30 0.00 0.000.00 302,016.30 302,016.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 302,016.30 302,016.30 0.00 41,790.00 41,790.00 41,790.00 257,726.30 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 302,016.30 302,016.30 0.00 41,790.00 41,790.00 41,790.00 0.00 257,726.30 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
COLEGIO TÉCNICO

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 369,143.00 0.00 0.00600,000.00 112,000.00 712,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 369,143.00 0.00 0.00600,000.00 112,000.00 712,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE COLEGIO 
TÉCNICO

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 369,143.00 0.00 0.00600,000.00 112,000.00 712,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 112,000.00 712,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 369,143.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 369,143.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 112,000.00 112,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MEJORAS DE 
VIVIENDAS

0.00 1,148,723.63 1,148,723.63 1,148,723.63 177,208.27 0.00 0.003,000,000.00 243,446.10 2,756,553.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,148,723.63 1,148,723.63 1,148,723.63 177,208.27 0.00 0.003,000,000.00 243,446.10 2,756,553.90

001 - MEJORAS DE 
VIVIENDAS

0.00 1,148,723.63 1,148,723.63 1,148,723.63 177,208.27 0.00 0.003,000,000.00 243,446.10 2,756,553.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 243,446.10 2,756,553.90 0.00 1,148,723.63 1,148,723.63 1,148,723.63 177,208.27 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 270,946.10 2,729,053.90 0.00 1,144,323.63 1,144,323.63 1,144,323.63 0.00 175,408.27 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 27,500.00 27,500.00 0.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00

003 - MEJORA DEL SISTEMA 
DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 455,492.00 0.00 0.00700,000.00 14,000.00 714,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 455,492.00 0.00 0.00700,000.00 14,000.00 714,000.00

001 - MEJORA DEL 
SISTEMA DE 
AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 238,492.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,492.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,492.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE DE 
ALMACENAMIENT
O DE AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.00 0.00 0.00300,000.00 14,000.00 314,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 14,000.00 314,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAS DE CAMPO 
DE FÚTBOL

0.00 0.00 0.00 0.00 516,589.80 0.00 0.00600,000.00 68,929.80 668,929.80

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 516,589.80 0.00 0.00600,000.00 68,929.80 668,929.80

001 - MEJORAS DE 
CAMPOS DE 
FÚTBOL 

0.00 0.00 0.00 0.00 516,589.80 0.00 0.00600,000.00 31,070.20 568,929.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 31,070.20 568,929.80 0.00 0.00 0.00 0.00 516,589.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 31,070.20 568,929.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516,589.80 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
PREDIO EN LA 
COMUNIDAD DE 
RESUMIDERO 
PARA CAMPO DE 
FUTBOL 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 22-227-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - TODO POR LA PAZ 0.00 1,058,981.55 1,058,981.55 1,058,981.55 991,790.27 0.00 0.003,262,140.40 423,412.74 3,685,553.14

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 1,058,981.55 1,058,981.55 1,058,981.55 991,790.27 0.00 0.003,262,140.40 423,412.74 3,685,553.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,054.00 1,054.00 1,054.00 346,396.82 0.00 0.00262,140.40 268,974.42 531,114.82

001 - SEGURIDAD 0.00 1,054.00 1,054.00 1,054.00 346,396.82 0.00 0.00262,140.40 268,974.42 531,114.82

000 - SIN OBRA 0.00 1,054.00 1,054.00 1,054.00 346,396.82 0.00 0.00262,140.40 268,974.42 531,114.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,140.40 268,974.42 531,114.82 0.00 1,054.00 1,054.00 1,054.00 346,396.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

262,140.40 189,474.42 451,614.82 0.00 1,054.00 1,054.00 1,054.00 0.00 345,240.82 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 79,500.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156.00 0.00 0.00
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001 - MEJORA DEL SISTEMA 
ELÉCTRICO DEL 
MUNICIPIO

0.00 1,057,927.55 1,057,927.55 1,057,927.55 645,393.45 0.00 0.003,000,000.00 154,438.32 3,154,438.32

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,057,927.55 1,057,927.55 1,057,927.55 645,393.45 0.00 0.003,000,000.00 154,438.32 3,154,438.32

001 - MEJORA DEL 
SISTEMA 
ELÉCTRICO DEL 
MUNICIPIO

0.00 1,057,927.55 1,057,927.55 1,057,927.55 645,393.45 0.00 0.003,000,000.00 154,438.32 3,154,438.32

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 154,438.32 3,154,438.32 0.00 1,057,927.55 1,057,927.55 1,057,927.55 645,393.45 0.00 0.00

42900 15-013-01 20 3 Equipos para 
Electrificación 
(Medidores, 
Transformadores y 
Postes)

0.00 154,438.32 154,438.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,368.32 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 1,057,927.55 1,057,927.55 1,057,927.55 0.00 644,025.13 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.001,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.001,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.001,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41

001 - APOYO A LA 
MICRO,PEQUEÑA Y 
MEDIA EMPRESA 
(MIPYME)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.001,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.001,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,631,070.20 605,262.79 1,025,807.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,025,807.41 0.00 0.00

15 - RED VIAL 0.00 785,000.00 785,000.00 785,000.00 451,659.23 0.00 0.002,773,657.43 206,001.80 2,979,659.23

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 785,000.00 785,000.00 785,000.00 451,659.23 0.00 0.002,773,657.43 206,001.80 2,979,659.23

001 - REPARACIÓN DE 
CALLES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 780,000.00 780,000.00 780,000.00 380,659.23 0.00 0.002,773,657.43 101,001.80 2,874,659.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 780,000.00 780,000.00 780,000.00 380,659.23 0.00 0.002,773,657.43 101,001.80 2,874,659.23

001 - REPARACIÓN 
CONFORMACIÓN 
Y APERTURAS DE 
CALLES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 780,000.00 780,000.00 780,000.00 380,659.23 0.00 0.002,773,657.43 101,001.80 2,874,659.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,773,657.43 101,001.80 2,874,659.23 0.00 780,000.00 780,000.00 780,000.00 380,659.23 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,263,657.43 1,085,263.49 2,348,920.92 0.00 720,000.00 720,000.00 720,000.00 0.00 358,920.92 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,510,000.00 984,261.69 525,738.31 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 21,738.31 0.00 0.00

002 - CAJAS PUENTES 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 71,000.00 0.00 0.000.00 105,000.00 105,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 71,000.00 0.00 0.000.00 105,000.00 105,000.00

001 - CAJA PUENTE 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 71,000.00 0.00 0.000.00 105,000.00 105,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 105,000.00 105,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 71,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 - SERVICIO DE TREN DE ASEO 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00260,000.00 180,000.00 440,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00260,000.00 180,000.00 440,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00260,000.00 180,000.00 440,000.00

001 - SERVICIO TREN DE 
ASEO

0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00260,000.00 180,000.00 440,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00260,000.00 180,000.00 440,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

260,000.00 180,000.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00

42340 15-013-01 20 4 Equipo de Elevación y 
Tracción

260,000.00 180,000.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00

17 - DEUDA 2020 0.00 0.00 0.00 0.00 1,579,277.72 0.00 0.000.00 5,606,166.62 5,606,166.62

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,579,277.72 0.00 0.000.00 5,606,166.62 5,606,166.62

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 44,351.66 0.00 0.000.00 194,142.87 194,142.87

001 - PRESTACIONES 
LABORABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 890.14 0.00 0.000.00 37,000.00 37,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 890.14 0.00 0.000.00 37,000.00 37,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 37,000.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890.14 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890.14 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 8 Beneficios 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

003 - DIETAS 0.00 0.00 0.00 0.00 32,461.52 0.00 0.000.00 117,142.87 117,142.87

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,461.52 0.00 0.000.00 117,142.87 117,142.87

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 117,142.87 117,142.87 0.00 0.00 0.00 0.00 32,461.52 0.00 0.00
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11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,461.52 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 17,142.87 17,142.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - MEJORA DEL SITEMA 
ELECTRICO DEUDA 2020

0.00 0.00 0.00 0.00 500,414.19 0.00 0.000.00 1,459,204.80 1,459,204.80

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,414.19 0.00 0.000.00 1,459,204.80 1,459,204.80

001 - MEJORA DEL 
SITEMA 
ELECTRICO 
DEUDA 2020

0.00 0.00 0.00 0.00 500,414.19 0.00 0.000.00 1,459,204.80 1,459,204.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,459,204.80 1,459,204.80 0.00 0.00 0.00 0.00 500,414.19 0.00 0.00

42900 11-001-01 20 3 Equipos para 
Electrificación 
(Medidores, 
Transformadores y 
Postes)

0.00 1,459,204.80 1,459,204.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,414.19 0.00 0.00

002 - REPARACION DE 
CALLES DEUDA 2020

0.00 0.00 0.00 0.00 632,093.27 0.00 0.000.00 2,273,593.27 2,273,593.27

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 632,093.27 0.00 0.000.00 2,273,593.27 2,273,593.27

001 - REPARACION 
DE CALLES 
DEUDA 2020

0.00 0.00 0.00 0.00 632,093.27 0.00 0.000.00 2,273,593.27 2,273,593.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,273,593.27 2,273,593.27 0.00 0.00 0.00 0.00 632,093.27 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,273,593.27 2,273,593.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,093.27 0.00 0.00

003 - CONTRUCCION DE 
COLEGIO TECNICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - CONTRUCCION 
DE COLEGIO 
TECNICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CAJAS PUENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - CAJAS PUENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - MEJORAS DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 402,418.60 0.00 0.000.00 502,418.60 502,418.60
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 402,418.60 0.00 0.000.00 502,418.60 502,418.60

001 - MEJORAS DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 402,418.60 0.00 0.000.00 502,418.60 502,418.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 502,418.60 502,418.60 0.00 0.00 0.00 0.00 402,418.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 502,418.60 502,418.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402,418.60 0.00 0.00

006 - ALCANTARILLADO DE 
AGUAS NEGRAS  
SEGUNDA CALLE DEL 
BARRIO SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 876,807.08 876,807.08

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 876,807.08 876,807.08

001 - 
ALCANTARILLAD
O DE AGUAS 
NEGRAS  
SEGUNDA CALLE 
DEL BARRIO 
SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 876,807.08 876,807.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 876,807.08 876,807.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 776,807.08 776,807.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20,860,702.00 6,994,390.49 27,855,092.49 0.00 3,422,141.47 3,422,141.47 3,422,141.47 0.00 10,276,263.90 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2021
Fecha Final: 30/9/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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